
Sarajevo,
Broj:

M/M@
@MAR

g- lt- b- li \oa
uMltyERm

SARAJEVO

"r.."lv2ui,hl%. 
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-

a (Sl.novine FBiH br.73ll3), tlana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajew
(br.0202-14544/17 ) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeltaj br. 10-334-43376-l od 06.10.2022.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,nabavku rezervnih dijelova, ugradnja istih i servisiranje mikrotoma proizvodada trica i
tkivnog procesora Logos Milestone za potrebe OJ Klinidka patologija,citologija i humana genetika KCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za ,Nabavku rezervnih dijelova, ugradnja istih i servisiranje mikotoma
proizvotlada Leica i tkivnog procesora Logos Milestone za potrebe OJ Klinidka patologij4citologija i humana
genetika KCUS-a", po lzvjeStaju br. 10-334-43376-l od 06.10.2022. godine, nakon provedenog konkurentskog
zahtjevajavne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 22.09.2022.godine pod brojem obavjestenja 893-
7 -l-608-3498/22 i ugovor dodjeljuje nalpovoljnijem ponuilaEu:

N{EW TECIINOLOGY d.o.o. Saraievo

Ukupna vrijednost nabavke: 27.139,83 KM bez PDV-a + PDV 4.613,77 KM = 31.753,60 KM sa PDV-om

Ponudene jedinidne cijene roba iusluga su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period i izraiene u KM.
Uslovi pla6anja: u roku 60 dana od dana isporuke rezervnih dijelov4 ugradnje istih, servisiranja predmetne opreme
i ispostavljanja fakture.
Rok isporuke i ugradnje: 45 (detrdesetpet) dana
Garantni rok na ugradene rezervne dijelove: l2 (dvanaest) mjeseci

tr
Izabrani ponutlad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene ta6kom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponuilada" a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

[I
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit ce objavljena na web suanici KCUS-a, kao i dostavljena
ponutladu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZf,NJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj:58-l l-7-41075-t od 21.09.2022. godine, pokenut je
postupak javne nabavke za ,,Nabavku rezervnih dijelova. ugradnja istih i servisiranje mikotoma proizvotlada
Leica i tkivnog procesora Logos Milestone za potrebe OJ Klinidka patologija,citologija i humana genetika
KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 27.500,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih
nabavki za 2022. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. l5 (Odluka o usvajanju Planajavnih nabavki Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu za2O22. godinu, broj: 27 /22 br. protokola 65-0 4-2-34369 od 04.08.2022. godine).

Uslovi pla6anja predvi<leni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana ispostavljanja fakture (na osnovu
dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br. 56-ll-3-2265 od 14.01 .2021. godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke 22.09.2022.godine objavio obavjestenja o nabavci
pod brojem 893-7- l -608-3-498/22, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke
preuzelo je 9 (devet) potencijalnih ponudada ito EKAPIJA d.o.o.; SoNo MEDICAL d.o.o.; MEDIMAX d.o.o.;
EMEDING d.o.o.; DERBY TRADE d.o.o.; PROMA d.o.o.; RAUCHE MEDICAL d.o.o.; KRAJINAGROUp

//'-* {'{



d.o.o. i NEW TECHNOLOGY d.o.o., a do kajnjeg roka odreilenog za prijem ponuda, dana 04.10.2022. godine

do l0 h i 30 minuta, dostavljenaje I (edna) ponuda ponudada:

PODACI IZ PONT]DE

Naziv ponuilada NEW TEHNOLOGY d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude
Br. protokola: l0-l l-3-42716 od 04.10.2022. god.

u 08:00 sati (Stoje evidentirano Zapisnikom o zaprimanju
ponuda br. 58-l l-342757 od 04.10.2022. godine)

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 27.139,83 KM

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provo<lenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije, 6lan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okontava u skladu sa Elanom 69. stav I pod a) ZIN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
nabavku, Komisija je lzvjeStajem br. 10-33-4-43376-l od 06.10.2022. godine dala prijedlog, da se donese
odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor za ,,Nabavku rezervnih dijelova, ugradnja istih i
servisiranje mikrotoma proizvodaia Leica i tkivnog procesora Logos Milestone za potrebe OJ Kliniika
patologija,citologija i humana genetika KCU$a" dodijeti ponuilalu NEW TEIINOLOGY d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

TORICA
P S Izetbegovi6

c G

1"
J ,:-

POUKA O PRAVNOM
Zalba se izjavljuje Uredu
moze biti manji od tri.

LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti nal e

za raanatranje Zalbi BiH putem ugovomog orsana
od 5 (pel) dana od dana prijema Odluke.

i i u dovoljnom broju primjeraka" a koji ne

kasnij

Dostavili:
- Ponudalu;
- Tehniaki sektor
- a/a KCUS

2&.a4t

1.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-044-42045 od 28.09.2022. godine je izvr5ila detaljnu analizu i ocjenu
ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-33-4-43376 od 06.10.2022. godine konstatovala da
ponuda ponuilaia NEW TEHNOLOGY d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne, tehniEke i su5tinske
zahtieve, gdje je dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrcdnovanja i moZe
uiestvovati u daljem toku natjecanja.


